

DAN-COD SEAFOOD ApS

Strandpromenaden 13, 1., Hjerting, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 11 42 51 35

Årsrapport

2. april 2016 - 1. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2017.

Bent Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 2. april 2016 - 1. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	DAN-COD SEAFOOD ApS Strandpromenaden 13, 1. Hjeriting 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 11 42 51 35 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 2. april - 1. april
Direktion	Bent Nielsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Sydbank, Kongensgade 62, 6701 Esbjerg
Modervirksomhed	DAN-COD HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel med fisk og relaterede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 786 t.kr. mod 315 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 452 t.kr. mod -422 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 2. april - 1. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	785.613	315.433
1 Personaleomkostninger	-48.589	-64.896
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.634	-23.261
Driftsresultat	679.390	227.276
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	214	48.174
Andre finansielle indtægter	459.726	305.900
2 Øvrige finansielle omkostninger	-562.668	-1.104.580
Resultat før skat	576.662	-523.230
Skat af årets resultat	-124.408	101.000
Årets resultat	452.254	-422.230
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	452.254	0
Disponeret fra overført resultat	0	-422.230
Disponeret i alt	452.254	-422.230

Balance 1. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.490	86.124
Materielle anlægsaktiver i alt	28.490	86.124
Anlægsaktiver i alt	28.490	86.124
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	122.500	0
Varebeholdninger i alt	122.500	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.743.142	326.555
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.571	97.729
Udskudte skatteaktiver	3.200	93.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.504
Andre tilgodehavender	370.060	0
Periodeafgrænsningsposter	9.113	0
Tilgodehavender i alt	2.150.086	523.788
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	710.735
Værdipapirer i alt	0	710.735
Likvide beholdninger	68.853	118.333
Omsætningsaktiver i alt	2.341.439	1.352.856
Aktiver i alt	2.369.929	1.438.980

Balance 1. april

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	185.000	185.000
4	Overført resultat	178.344	-273.910
	Egenkapital i alt	<u>363.344</u>	<u>-88.910</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	777.976	951.435
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	371.672	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	555.568	251.589
	Gæld til tilknyttede virksomheder	143.621	0
	Selskabsskat	41.470	0
	Anden gæld	116.278	324.866
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.006.585</u>	<u>1.527.890</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.006.585</u>	<u>1.527.890</u>
	Passiver i alt	<u>2.369.929</u>	<u>1.438.980</u>
5	Eventualposter		
6	Finansielle risici		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	24.905	44.518
Andre omkostninger til social sikring	372	366
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>23.312</u>	<u>20.012</u>
	<u>48.589</u>	<u>64.896</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.395	50.690
Andre finansielle omkostninger	<u>559.273</u>	<u>1.053.890</u>
	<u>562.668</u>	<u>1.104.580</u>
	<u>1/4 2017</u>	<u>1/4 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 2. april 2016	<u>185.000</u>	<u>185.000</u>
	<u>185.000</u>	<u>185.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 2. april 2016	-273.910	148.320
Årets overførte overskud eller underskud	<u>452.254</u>	<u>-422.230</u>
	<u>178.344</u>	<u>-273.910</u>

5. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Til sikkerhed for selskabets leverance af fisk er der stillet bankgaranti på t.kr. 372. Garantien er gældende frem til 1. november 2017.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DAN-COD HOLDING ApS, CVR-nr. 36482265 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 12 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Finansielle risici

Valutarisici

Under andre tilgodehavender indgår positiv dagsværdi af valutaterminskontrakter på 2 t.kr. Valutaterminskontrakterne er indgået til dækning af valutakursrisiko på fremtidig varekøb i GBP for i alt 389 t.kr., hvilket svarer til et skøn over køb i GBP i andet kvartal 2017. Dagsværdireguleringerne er indregnet i resultatopgørelsen. Valutaterminskontrakterne har en løbetid på 1-3 måneder. Valutaterminskontrakterne er indgået med selskabets sædvanlige bankforbindelse.